per fidelia fcripta et autentica, nobis manifefte conftaret, ordine juris in
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omnibus obfervato, eis, audloritate apollolica qua fungimur, fine juris preju-

dicio alieni, facultatem conceffimus fibi providendi de cetero per canonicam

ele6lionem de perfona ydonea in abbatem. Et ut hec conceffio nollra in

perpetuum robur optineat firmitatis, hoc fcriptum, fig-norum noftrorum

appenfione, roboravimus.

Inftrumentum de creatione abbatis.

IN DEI NOMINE, Amen. Tenore prefentis publici inftrumenti cun6lis

pateat evidenter quod ego Johannes notarius publicus infra fcriptus, coram
teftibus infra fcriptis, perlegi et diligenter infpexi quandam litteram figilla-

tam cum duobus figilhs oblongis in cera alba, quorum unum habet ut mihi

apparebat imaginem unius epifcopi veftiti in pontificalibus dantis benedi6lio-

nem, et in circumferentia ipfms ex una parte fculptum erat Glasguensts
EPiscopi, alia pars fra6la erat ; et retro in dorfo dicli figilli erat impreffio

minoris figilli habentis etiam imaginem unius epifcopi veftiti in pontificali-

bus, et in circumferentia ejufdem ex una parte sigilluji Walteri erat fculp-

tum ; et aliud figillum habet quandam imaginem ad fimilitudinem unius

abbatis mitrati veftiti quafi ad celebrandum, cum cafula fua, cum libro in

manu finiftra et pedo paftorali in manu dextra, et in circumferentia ipfius

fculptum erat sigillum Ricardi abbatis deCalcho ; et retro in dorfo ipfius

figilli erat impreffio unius parvi figilli in quo fculptum erat, ut mihi appa-

rebat, imago unius monachi orantis, genubus flexis, tenentis crucem in mani-

bus, fculpturam vero circumfercntie ejufdem in litteris legere non potui

:

Que quidem litera omni vitio et fufpicione carebat, cujus tenor nofcitur efle

talis. Univerfis Chrifti fidelibus tam prefentibus quam futuris, Walterus,

Dei gratia Glafguenfis epifcopus, et Ricardus ejufdem permiflione abbas

de Kelkou eternam in Domino falutem. Noverit univerfitas veftra nos

mandatum domini Pape in hec verba fufcepifle. Honorius epifcopus fervus

fervorum Dei venerabili fratri Waltero Glafguenfi epifcopo, et dile6lis

filiis de Melros et Kelkou abbatibus, falutem et apoftolicam benedi6lionem.

Cariffimus in Chrifto filius Alexander rex Scotie illuftris, ac tu, frater Epif-

cope, veftrisnobis litteris fupplicaftis, ut, cum dile6li filii Prior et conventus

de Pafl^elet, ex defe6lu abbatis cui profeffionem facere poffint regularem,

animarum pericula, diflblutionem ordinis, et rerum patiantur gravida detri-